АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017    №  718

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям  от 28.01.2014 № 31
«Об утверждении муниципальных целевых
 программ городского поселения Гаврилов-Ям
 на 2015-2017 годы»

          Руководствуясь   статьями   27,32   Устава   городского  поселения
Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-
Ям от  28.01.2014г  № 31  «Об  утверждении муниципальных целевых программ
городского поселения Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы» следующие изменения:
           1.1.  В паспорте программы (приложение 1 «Муниципальная целевая
программа  «Обеспечение  первичных  мер  противопожарной  безопасности  на
территории городского поселения Гаврилов-Ям на 2015-2017 годы»)
          1.1.1 по строке «Куратор Программы» слова «Ульянычев М.А.» заменить
словами «Киселев М.В.»;
          1.1.2 по строке «Объемы и источники финансирования Программы» графу
вторую изложить в новой редакции:
 Средства бюджета городского поселения Гаврилов-Ям – 2 459 тыс. руб.,
в т.ч. по годам:
 2015г. –  469 тыс. руб.
 2016г. –  640 тыс. руб.
 2017г.-    750 тыс.руб.
 2018г. -   600 тыс.руб.

 1.2.  Раздел  6  «Система  программных  мероприятий»  изложить  в  новой
редакции:

№№
п/п

Программные мероприятия,
обеспечивающие выполнение
задачи

Исполнители,
участники
(главные
распорядители)

Источник
финансирования

Объем  финансирования тыс.руб.

всего в т.ч. по годам реализации
2015г. 2016г. 2017г. 2018г.

1. 1. Задача . Предупреждение пожаров и профилактика пожарной
2.  безопасности, в том числе:

2 459    469    640    750     600

1.1.
Разбор и снос пожароопасных
объектов

Администрация
ГП

Бюджет ГП
Гаврилов-Ям 1 600 100 300 600 600

1.2.
Укрепление материально-
технической базы для
пожаротушения

Администрация
ГП

Бюджет ГП
Гаврилов-Ям

320 170        150
1.3. Подсыпка и грейдирование

пожарных проездов
Администрация
ГП

Бюджет ГП
Гаврилов-Ям 539 369 170

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы Администрации  городского поселения Гаврилов-Ям
М.В.Киселева

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в разделе «Муниципальные
программы».

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации  городского
поселения Гаврилов - Ям                                                                     М.В. Киселев